Gerardus Hels Johannes Ghisbertus fratres liberi quondam Ghibonis dicti Hels Johannes van den Eijnde maritus et tutor legitimus Elizabeth filie dicti quondam Ghibonis Hels (dg: et Henricus filius quondam Ghibonis die Snijder ab eodem quondam Ghi) peciam (dg: terre) #prati# sitam in parochia de Rosmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Dijependijc ex alio tendentem cum uno fine ad co[mmunem] stegam prout ibidem est sita et ad dictum quondam Ghibonem Pels spectare consueverat ut dicebant hereditarie vendiderunt {vanaf hier is het contract nadrukkelijk onleesbaar gemaakt} ²Ghiboni f[ilio]
 [promittentes] super habita et habenda warandiam (dg: et ob deponere exceptis) tamquam de hereditate ab omni aggere aqueductibus libera et

..... Quo facto Henricus filius quondam Ghibonis dicti die Snij[der super dicta pecia prati ad opus dicti emptoris renunciavit] promittens super habita et habenda [ratam servare] et quod ipse (dg: Henricum Ghibonem) #Ghibonem quamcito ad patriam re[dierit] Heijlwigem et Ha.... [liberos dicti quon]dam Ghibo[nis] die Snijder (dg: quamcito) super dicta pecia prati ad opus dicti emptoris faciet [renunciare]

BP 1182 p 011r 07 za 28-02-1400.

Metta wv Arnoldus Wellens soen, Metta, dv voornoemde Metta en wijlen Arnoldus, Alardus van ~~Megen~~ ev Katherina, Henricus zvw Henricus van den Elsdone ev Margareta, en ~~Anthonius van Berlikem ev Yda~~, dv eerstgenoemde Metta verkochten aan Arnoldus van Vladeracken zvw Petrus een n-erfcijns van 40 schelling geld, uit een b-erfcijns¹⁰ van 6 pond ~~voornoemd geld~~, die aan hen behoort ~~in een b-erfcijns~~ van 10 pond, welke cijns van 10 pond samen met een b-erfcijns van 23 penning oude cijns voornoemde Arnoldus Wellens beloofd had aan ~~Arnoldus~~ van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een beemd gnd ~~die~~ Nuwen Beemt, onder de parochia van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen kwv {p.012} Rutgherus van den Eijkendonc enerzijds en Theodericus Werneer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Theodericus Werneer, welke cijns van 6 pond Walterus van Berze, tbv eerstgenoemde Metta wv Arnoldus Wellens soen en haar kinderen verwekt door wijlen voornoemde Arnoldus Wellens soen, verworven¹¹ had van voornoemde Arnoldus van Beke.

Metta relicta quondam Arnoldi Wellens soen Metta filia dictorum Mette et quondam Arnoldi Alardus de [¹²Megen] maritus et tutor legitimus Kath[erine] sue uxoris Henricus filius quondam Henrici van den Els[donc] maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et An[thonius de] Berlikem [maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filiarum primo]dicte (dg: s) Mette hereditarium censum XL solidorum monete de hereditario censu [sex] librarum [dicte monete] (dg: sex censum sex librarum nunc ad se spectare dicebant) ad ipsos spectante [in hereditario censu] decem librarum [dicte] monete quem censum decem librarum atque hereditarium censum XXIII denariorum antiqui census dictus Arnoldus Well[ens] promiserat se daturum et soluturum [Arnoldo] de Beke filio naturali domini quondam Arnoldi de Beke presbitri hereditarie Martini ex quodam prato dicto co[m]muniter die] Nuwen Beemt sito infra parochiam de Busco in loco dicto Dungen inter hereditatem liberorum quondam